
入 札 結 果 表

件 名

履 行 場 所

履 行 期 間

工 事 種 別

落 札 者 名

所 在 地

落 札 金 額 円 (消費税相当額を含む)

予 定 価 格 円 (消費税相当額を含む)

入札参加者一覧 入札金額には消費税相当額を含みません。

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

西区大字飯盛４５１他配水管布設工事

福岡市西区大字飯盛４５１

H26.08.09～H26.11.06

管１種

（有）福建設備　代表取締役　　　　　　濱地　和範

西区野方４丁目２５ー１

        4,541,400

        5,188,320

（株）タイト綜合管理

（株）福重産業

（有）マルコー設備

（有）松尾設備工業

（有）福建設備

タイセイ商事（有）

        4,800,000

        4,804,000

        4,700,000

        4,800,000

        4,205,000

        4,800,000

                 

                 

                 

                 


